PAGE

СОВЕТ ДЕПУТОВ

муниципального округа
Восточное Измайлово
РЕШЕНИЕ

13.12.2016 года №102
О проекте решения Совета депутатов муниципального округа Восточное Измайлово «О внесении изменений в Устав муниципального округа Восточное Измайлово»

В соответствие с частью 2 статьи 12 Закона города Москвы от 06.11.2002 года №56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Совет депутатов муниципального округа Восточное Измайлово решил:
1. Принять за основу проект решения Совета депутатов муниципального округа Восточное Измайлово «О внесении изменений в Устав муниципального округа Восточное Измайлово» (далее – проект решения) (приложение 1).

2. Прием предложений граждан по проекту решения осуществляется с 19 декабря по 27 января 2016 года (до 15 ч. 45 мин.):

2.1. По адресу: 105077, г. Москва, улица 15-я Парковая, дом 23 А (аппарат Совета депутатов муниципального округа Восточное Измайлово), каб. 108. Часы приема ежедневно (кроме выходных и праздничных дней) по четным числам с 10:00 до 12:00, но нечетным числам с 14:00 до 16:00;

2.2. По телефону (факсу): 8 (499) 463-62-09;

2.3. По адресу электронной почты: vizm-org@yandex.ru, info@vost-izm.ru.
Контактное лицо: Кочерёжкин Николай Анатольевич.

3. Назначить на 31.01.2017 года в 15 ч. 00 мин. в помещении расположенном по адресу: г. Москва, улица 15-я Парковая, дом 23 А (актовый зал управы района Восточное Измайлово города Москвы) публичные слушания по проекту решения.

4. Опубликовать 15.12.2016 года проект решения на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального округа Восточное Измайлово в информационно-коммуникационной сети Интернет www.vostizm.ru в разделе «Проекты нормативных правовых актов и заключения к ним экспертов независимой антикоррупционной экспертизы»
5. Для учета предложений граждан, организации и проведения публичных слушаний по проекту решения создать рабочую группу и утвердить ее персональный состав (приложение 2).
6. Опубликовать в бюллетене «Московский муниципальный вестник»:

1) настоящее решение;
2) Порядок учета предложений граждан по проекту решения Совета депутатов муниципального округа Восточное Измайлово о внесении изменений и дополнений в Устав муниципального округа Восточное Измайлово, утвержденный решением Совета депутатов муниципального округа Восточное Измайлово от 28.01.2014 года № 10;

3) Порядок организации и проведения публичных слушаний в муниципальном округе Восточное Измайлово, утвержденный решением муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве от 15.06.2010 года №55 (в ред. решений СД от 26.03.2013 г. № 25, 10.06.2014 г. № 65).
7. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

8. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Восточное Измайлово В.С. Афанасьева.
Заместитель председателя

Совета депутатов муниципального округа

Восточное Измайлово

О.А. Рябков
Приложение 1
к решению Совета депутатов муниципального округа Восточное Измайлово
от 13.12.2016 года № 102
ПРОЕКТ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

ВОСТОЧНОЕ ИЗМАЙЛОВО

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

__.__.2017 №
О внесении изменений в Устав муниципального округа Восточное Измайлово

В соответствие с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» частью 2 статьи 13 Закона города Москвы от 06.11.2002 года №56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Совет депутатов муниципального округа Восточное Измайлово решил:
1. Внести в Устав муниципального округа Восточное Измайлово следующие изменения:

1) пункт 3 статьи 24 изложить в следующей редакции:

«3. Численный состав Совета депутатов 10 депутатов.».

2. Направить настоящее решение на государственную регистрацию в Главное управление Министерства юстиции Российской Федерации по Москве.

3. Опубликовать:

3.1. Настоящее решение после его государственной регистрации в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и специальном выпуске газеты «Восточное Измайлово»;

3.2. Результаты публичных слушаний по решению Совета депутатов муниципального округа Восточное Измайлово от __.__.2017 года №__ О проекте решения Совета депутатов муниципального округа Восточное Измайлово «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального округа Восточное Измайлово» (приложение).
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Восточное Измайлово В.С. Афанасьева.
Глава муниципального округа

Восточное Измайлово

В.С. Афанасьев
Приложение 2

к решению Совета депутатов муниципального округа Восточное Измайлово

от 13.12.2016 года № 102
Состав

рабочей группы по учету предложений граждан, организации и проведению публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов муниципального округа Восточное Измайлово «О внесении изменений в Устав муниципального округа Восточное Измайлово»

	Руководитель рабочей группы:

Игнатьев В.Н.
	- депутат Совета депутатов муниципального округа Восточное Измайлово, председатель регламентной комиссии Совета депутатов

	Заместитель руководителя рабочей группы:

Рябков О.А.
	- депутат Совета депутатов муниципального округа Восточное Измайлово, председатель комиссии Совета депутатов по развитию территории муниципального округа

	Члены рабочей группы:

Емельянов В.Ю.,

Егорченков М.А.
Каменева Н.П.

Яновская Л.А.
	- Советник по правовым вопросам аппарата Совета депутатов муниципального округа Восточное Измайлово

- депутат Совета депутатов муниципального округа Восточное Измайлово

- депутат Совета депутатов муниципального округа Восточное Измайлово

- депутат Совета депутатов муниципального округа Восточное Измайлово

	Секретарь рабочей группы:

Кочерёжкин Н.А.
	- главный специалист по организационной работе аппарата Совета депутатов муниципального округа Восточное Измайлово